（第１２条関係）

衣浦斎園規格葬儀指定業者登録内容変更届

　　年　　月　　日

衣浦衛生組合

　　管理者　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　 表 　者　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　衣浦衛生組合衣浦斎園規格葬儀実施要綱第１２条の規定により、指定業者として登録された書類の内容に変更が生じたので、下記のとおり届出します。

	記

内　　　　　　　　容

	変更前

	変更後

	備考

（規格　Ａ４）

PAGE